

# Fullsatt på konsert med Katia Cardenal



Den nicaraguanska sångerskan Katia Cardenal och hennes dotter fyllde Solidaritetshuset med stor kultur och fullsatt sal.

**Den nicaraguanska sångerskan Katia Cardenal drog fullt hus till sin konsert i Solidaritetshusets vita och vackra valv. Det dryga hundratal som fick plats fick vara med om en makalös konsert med Katia och hennes dotter Nina Cardenal på gitarr.**

Det är sällan Solidaritetshusets lokaler i Stockholm är så fyllda med publik som under kvällens konsert med Katia. Det är ju ingen okänd sångerska och konsertbiljetterna tog slut på en gång och det var en härlig känsla att tränga sig fram i publiken och njuta av stämningen.



Det dukades upp latinamerikanska maträtter och kön var lång.

Det var inte bara konsert, det var folkfest och mycket trevlig samvaro som kryddades med kulinariska maträtter från Nicaragua där det serverades den klassiska rätten Nacatamales samt rätter från andra länder i Latinamerika. Maten kunde sedan sköljas ned i baren där det serverades drycker av olika slag.

Katia och Nina bjöd på en sagolik konsert med Katias fantastiska röst och med kompet från det glittrande ljudet från dotterns gitarr som fick publiken att sitta blickstilla och njuta av kultur i världsklass. Repertoaren var bred och hon sjöng sänger från hela hennes långa karriär. Där ingår låtar från Björn Afzelius och Mikael Wiehe och från tiden då hon spelade tillsammans med Silvio Rodriguez.

– Det var inte bara musiken som var bra, hennes berättelser mellan låtarna var underbara att lyssna på. Hon bjöd så mycket på sig själv, sade flera ur publiken.

Solidaritetshuset är fullt av föreningar som bedriver ett positivt och viktigt arbete. Nu är huset också värd för Café Utopia som stod som huvudarrangör för kvällen. Kultur och solidaritet går hand i hand och får det anrika huset att leva upp. Café Utopia kommer att vara den kulturella mötesplatsen i Solidaritetshuset med regelbundna konserter och kulturkvällar under nästa år. Varmt välkommen då!

Text och foto: Achim Rödner